关于2023年跨校修读申请学生名单的公示

为创新人才培养机制，推进优质教育资源共享，实现院校之间合作共赢，近期我校开展了学生跨校修读报名工作。经学生自愿报名，学生所在学院初审、教务处和学生处审核，经校长办公会审定，我校拟派出28名学生分别赴沈阳航空航天大学、沈阳理工大学进行跨校修读。现将有关学生名单予以公示。

如对以上人选有不同意见，请在公示期内以信函、电子邮件等形式向教务处反映，信函、电子邮件应署真实姓名。

公示日期：2023年7月3日至2023年7月7日

办公地点：博学馆208

联系电话：024-58217098
mail：jxglbxj@163.com
联系人：刘道旸
教务处

    2023年7月3日

沈阳工学院2023年跨校修读学生公示名单

	序号
	学院
	姓名
	性别
	学号
	所学专业
	修读学校
	跨校修读专业
	修读时间

	一学期
	一学年

	1
	机械工程与自动化学院
	朱成峻
	男
	2211490128
	机械设计制造及其自动化
	沈阳航空航天大学
	机械设计制造及其自动化

	√

	2
	机械工程与自动化学院
	黄淼
	男
	2211490016
	机械设计制造及其自动化
	沈阳航空航天大学
	机械设计制造及其自动化

	√

	3
	机械工程与自动化学院
	栾嘉豪
	男
	2211490262
	机械设计制造及其自动化
	沈阳航空航天大学
	机械设计制造及其自动化

	√

	4
	经济管理学院
	闫文哲
	男
	2221260105
	金融学
	沈阳航空航天大学
	金融学

	√

	5
	经济管理学院
	隋昊
	男
	2221260099
	金融学
	沈阳航空航天大学
	金融学

	√

	6
	经济管理学院
	陈冠连
	男
	2221310017
	物流管理
	沈阳航空航天大学
	物流管理

	√

	7
	信息与控制学院
	冯祺越
	男
	2131030202
	计算机科学与技术
	沈阳理工大学
	计算机科学与技术

	√

	8
	信息与控制学院
	王项玺
	男
	2131030245
	计算机科学与技术
	沈阳理工大学
	计算机科学与技术

	√

	9
	信息与控制学院
	邢飞扬
	男
	2231030245
	计算机科学与技术
	沈阳航空航天大学
	计算机科学与技术

	√

	10
	信息与控制学院
	谷昱鸿
	女
	2231030202
	计算机科学与技术
	沈阳航空航天大学
	计算机科学与技术

	√

	11
	信息与控制学院
	尚琳琳
	女
	2231030274
	计算机科学与技术
	沈阳航空航天大学
	计算机科学与技术

	√

	12
	信息与控制学院
	宋玉城
	男
	2231030265
	计算机科学与技术
	沈阳航空航天大学
	计算机科学与技术

	√

	13
	信息与控制学院
	高世山
	男
	2261070039
	计算机科学与技术
	沈阳航空航天大学
	计算机科学与技术

	√

	14
	信息与控制学院
	李阳
	男
	2231030348
	计算机科学与技术
	沈阳航空航天大学
	计算机科学与技术

	√

	15
	信息与控制学院
	黄浩宸
	男
	2231030287
	计算机科学与技术
	沈阳航空航天大学
	计算机科学与技术

	√

	16
	信息与控制学院
	王建辉
	男
	2231850004
	人工智能
	沈阳航空航天大学
	人工智能

	√

	17
	艺术与传媒学院
	谷春仪
	女
	2152190238
	视觉传达
	沈阳理工大学
	视觉传达设计

	√

	18
	能源与水利学院
	贺俊翔
	男
	2261060040
	特种能源技术与工程
	沈阳理工大学
	特种能源技术与工程

	√

	19
	能源与水利学院
	赵玉涛
	男
	2261060104
	特种能源技术与工程
	沈阳理工大学
	特种能源技术与工程

	√

	20
	能源与水利学院
	刘冠东
	男
	2261060054
	特种能源技术与工程
	沈阳理工大学
	特种能源技术与工程

	√

	21
	能源与水利学院
	李佳鹏
	男
	2261060111
	弹药工程与爆炸技术
	沈阳理工大学
	弹药工程与爆炸技术

	√

	22
	能源与水利学院
	王浩然
	男
	2261060052
	弹药工程与爆炸技术
	沈阳理工大学
	弹药工程与爆炸技术

	√

	23
	能源与水利学院
	吴亚邦
	男
	2261060045
	弹药工程与爆炸技术
	沈阳理工大学
	弹药工程与爆炸技术

	√

	24
	能源与水利学院
	彭启展
	男
	2161060005
	弹药工程与爆炸技术
	沈阳理工大学
	弹药工程与爆炸技术
	√

	25
	能源与水利学院
	沈立桐
	男
	2161060082
	弹药工程与爆炸技术
	沈阳理工大学
	弹药工程与爆炸技术
	√

	26
	能源与水利学院
	张海鹏
	男
	2161060034
	弹药工程与爆炸技术
	沈阳理工大学
	弹药工程与爆炸技术
	√

	27
	能源与水利学院
	李浩
	男
	2161060095
	弹药工程与爆炸技术
	沈阳理工大学
	弹药工程与爆炸技术

	√

	28
	能源与水利学院
	倪嘉文
	男
	2161060078
	弹药工程与爆炸技术
	沈阳理工大学
	弹药工程与爆炸技术
	√